
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 BARNABÁŠ Z ROCHOVA 572507042 CZ 1.4.2015 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 131738942 CZ ZBA 793 554 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
2 BERTOLD Z ROCHOVA 572509042 CZ 5.4.2015 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 145008942 CZ ZBA 877 590 143 9 8 5 5 6 5 5 5 4 5 57 PRP ZBQ 094
3 BOND Z ROCHOVA 572510042 CZ 6.4.2015 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 6464224857 FR ZBA 793 568 142 9 6 4 5 6 5 5 6 5 5 56 PRP ZBQ 095
4 BLONDÝN Z ROCHOVA 572511042 CZ 6.4.2015 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 145005942 CZ ZBA 793 626 144 10 8 7 6 6 6 6 6 6 7 68 INS+PRP ZBQ 096
5 BRITAN Z ROCHOVA 572514042 CZ 10.4.2015 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 145047942 CZ ZBA 793 562 144 10 7 8 5 6 6 6 6 5 6 65 PRP ZBQ 097
6 BERTRAM Z ROCHOVA 572515042 CZ 10.4.2015 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 149648942 CZ ZBA 794 512 135 5 6 5 5 6 5 5 5 4 5 51 vyř.při ZV x
7 BERENIS Z ROCHOVA 572517042 CZ 15.4.2015 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 145011942 CZ ZBA 877 564 143 9 7 4 7 7 7 7 7 6 7 68 PRP ZBQ 098
8 BAŤA Z ROCHOVA 572519042 CZ 19.4.2015 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 6464231803 FR ZBA 794 504 136 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 60 INS+PRP ZBQ 099
9 BOMBY Z ROCHOVA 572522042 CZ 22.4.2015 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 131716942 CZ ZBA 877 495 136 6 7 5 6 7 6 6 7 6 7 63 PRP ZBQ 100
10 BENDIS Z ROCHOVA 572523042 CZ 25.4.2015 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 145012942 CZ ZBA 794 492 137 7 6 6 6 6 6 6 6 5 6 60 PRP ZBQ 101
11 BERNARD Z ROCHOVA 572524042 CZ 27.4.2015 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 115170942 CZ ZBA 794 516 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
12 BRUNHILD Z ROCHOVA 572531042 CZ 12.5.2015 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 137666942 CZ ZBA 877 528 141 9 6 8 6 6 6 6 7 6 7 67 INS+PRP ZBQ 102

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběruč.k Jméno býka     ušní číslo      

býka
datum 

narození Chovatel býka Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Šťastný Antonín,SZ,Vědlice
Datum základního výběru: 24.6.2016
Členové výběrové komise: Kopecký,Chroust


